
S íd lo :  Mar i ánské nám.  2/2 ,  110  01  P raha 1   

Pracovi š t ě :  Jungmanno va 35/29 ,  110  00  P raha 1  

Tel . :  Kontaktn í  cen t ru m:  1 2  444 ,  fax :  236  007  157  

1/4                        e -mai l :  posta@p rah a.eu  ID DS: 48ia97h  

 

 

 dle rozdělovníku  

 

 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

         - - - Mgr. Zuzana Peterová 

Č. j.: 236 00 4841 

MHMP 1675556/2019 Počet listů/příloh: 2/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1893442/2018/STR 21.8.2019 

 

 

 

USNESENÍ 

 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako odvolací správní orgán příslušný 

dle ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, ve věci odvolání, které podali Ing. Tomáš Cizner, nar. 19.4.1955, bytem K Brusce 

282/4, Praha 6-Hradčany, Gabriela Kopečná, nar. 14.3.1959, bytem K Brusce 282/4, Praha 6-

Hradčany, a spolek Klidné Počernice, z. s., IČO 22613188, se sídlem Tikovská 2683/31, Praha 

9-Horní Počernice, proti rozhodnutí Úřadu městské části Praha 20, odboru výstavby a územního 

rozvoje č.j. MCP20 013022/2018/OVUR/Kr, spis.zn.  SZ MCP20 011635/2017 ze dne 

10.8.2018, kterým byla k žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, IČO 65993390, 

se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, zastoupeným společností Ateliér projektování 

inženýrských staveb, s.r.o., IČO 61853267, se sídlem Ohradní 1443/24b, Praha 4 – Michle, 

umístěna stavba mimoúrovňové křižovatky v km 3,2, dálnice D11 - "D11-MÚK Beranka" 

na pozemcích parc. č. 4084/1, 4084/2, 4085/3, 4085/12, 4085/13, 4085/14, 4085/15, 4085/23, 

4085/33, 4085/38, 4086/2, 4086/3, 4087/1, 4087/2, 4087/6, 4087/7, 4087/8, 4087/11, 4087/16, 

4101/4, 4101/8, 4101/9, 4101/50, 4101/51, 4101/52, 4101/54, 4101/73, 4101/74, 4101/75, 

4101/78, 4101/88, 4101/89, 4101/93, 4101/95, 4101/96, 4101/97, 4101/121, 4101/122, 4105/1, 

4105/2, 4105/9, 4105/26, 4105/27, 4105/28, 4105/29, 4105/30, 4105/31, 4105/37, 4105/38, 

4105/39, 4106/3, 4106/6, 4106/7, 4106/72, 4121/2, 4121/4, 4127/1, 4127/3, 4127/4, 4127/5, 

4127/14, 4127/15, 4127/16, 4127/18, 4127/20, 4127/29, 4127/36, 4127/41, 4128/1, 4128/2, 

4128/7, 4200/1, 4200/9, 4200/12, 4200/13, 4200/14, 4200/24, 4200/31, 4536/1, 4536/12, 

4536/18, 4536/20, 4537 v katastrálním území Horní Počernice, rozhodl podle § 64 odst. 2 

správního řádu tak, že odvolací řízení  

p ř e r u š u j e   do  29.11.2019. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 

Oddělení právní 

*MHMPXPC2GOBT* 
*MHMPXPC2GOBT* 



2/ 4                                Č.j. MHMP 1675556/2019 

 

Odůvodnění: 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu vede odvolací řízení ve věci odvolání, 

které podali Ing. Tomáš Cizner, nar. 19.4.1955, bytem K Brusce 282/4, Praha 6-Hradčany, 

Gabriela Kopečná, nar. 14.3.1959, bytem K Brusce 282/4, Praha 6-Hradčany, a spolek 

Klidné Počernice, z. s., IČO 22613188, se sídlem Tikovská 2683/31, Praha 9-Horní Počernice, 

proti rozhodnutí Úřadu městské části Praha 20, odboru výstavby a územního rozvoje 

č.j. MCP20 013022/2018/OVUR/Kr, spis.zn.  SZ MCP20 011635/2017 ze dne 10.8.2018, 

kterým byla k žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR umístěna stavba mimoúrovňové křižovatky 

v km 3,2, dálnice D11 - "D11-MÚK Beranka" na pozemcích v katastrálním území Horní 

Počernice. 

Dne 7.6.2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu žádost Ředitelství 

silnic a dálnic ČR  o přerušení řízení do 29.11.2019 z důvodu obstarání a doplnění dalšího 

podkladu pro rozhodnutí. 

Podle ust. § 64 odst. 2 správního řádu v řízení o žádosti přeruší správní orgán řízení na 

požádání žadatele, jestliže je žadatelů více, může tak učinit jen za podmínky, že s přerušením 

souhlasí všichni žadatelé. V posuzovaném případě jde o přerušení odvolacího řízení, které 

navazuje na prvoinstanční návrhové řízení vedené k žádosti o vydání územního rozhodnutí 

o umístění stavby.  O přerušení řízení požádalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, které je v řízení 

jediným žadatelem. Základní podmínka pro postup dle ust. § 64 odst. 2 správního řádu byla 

naplněna, žádost, resp. důvod v ní obsažený, je projevem dispoziční zásady, tedy volnosti 

žadatele disponovat s předmětem řízení.  

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu zvážil obsah žádosti o přerušení 

odvolacího řízení co do obsahu odůvodnění i pokud jde o přiměřenost navrhované lhůty 

a shledal, že navrhovaná lhůta je v souladu s ust. § 64 odst. 4 správního řádu. Proto bylo 

rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.  

 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení dle ust. § 83 odst. 1 správního řádu odvolat 

do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu pro místní rozvoj podáním učiněným u odboru 

stavebního řádu MHMP, Jungmannova 29, Praha 1, s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 

jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.  

Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                               

 

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 



3/ 4                                Č.j. MHMP 1675556/2019 

Obdrží: 

I. účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu, doporučeně, fyz. os. do vl. rukou 

1. Ateliér projektování inženýrských staveb,s.r.o., IDDS: 279neic 

 sídlo: Ohradní č.p. 1443/24b, 140 00  Praha 4-Michle 

    Zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

2. Jiří Boháč, Grégrova č.p. 1225, 250 82  Úvaly 

3. Božena Boháčová, Grégrova č.p. 1225, 250 82  Úvaly 

4. Pavel Citta, Dřevčice č.p. 91, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

5. Věra Černá, V Podskalí č.p. 324, Přezletice, 250 73  Jenštejn 

6. Ivana Doušová, Vrchlického č.p. 678/80, 150 00  Praha 5-Košíře 

7. Jaroslav Fíček, Náchodská č.p. 127/209, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

8. Klement Florian, IDDS: dyb5vhz 

 trvalý pobyt: Kačov č.p. 10, 294 74  Předměřice nad Jizerou 

9. Tomáš Hubáček, Kafkova č.p. 1405/45, 160 00  Praha 6-Dejvice 

10. František Charouzek, Maroldova č.p. 714, 282 01  Český Brod 

11. Vlasta Charouzková, Sokolská č.p. 1398, 282 01  Český Brod 

12. Marcela Jarčičová, Spojovací II č.p. 158, Nový Vestec, 250 75  Káraný 

13. Mgr. Jana Jeníčková, Vašátkova č.p. 1012/18, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

14. Petr Kalina, Úprkova č.p. 1379, 250 92  Šestajovice 

15. Patricie Kobrle, Koněvova č.p. 1815/148, 130 00  Praha 3-Žižkov 

16. Jan Koštíř, Krásnostudenecká č.p. 1826/39a, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2 

17. Radek Koštíř, Děčín XXVII-Březiny č.p. 190, 405 02  Děčín 2 

18. Jiří Ložek, K vodojemu č.p. 2814/33, 150 00  Praha 5-Smíchov 

19. Jana Mocová, Komenského č.p. 99/7, 250 92  Šestajovice 

20. Mariana Mrázková, Španielova č.p. 1268/3, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

21. PaedDr. Lucie Nečasová, Kachlíkova č.p. 881/2, Bystrc, 635 00  Brno 35 

22. Dana Pažoutová, Jiřího Wolkera č.p. 1186, 282 01  Český Brod 

23. Ing. Daniela Pešková, Běluňská č.p. 1842/2, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

24. MUDr. Hana Plíšková, Kotkova č.p. 215/6, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

25. Andrea Podlešáková, Petra Bezruče č.p. 2585/33, 352 01  Aš 1 

26. Ivana Sajfrtová, Nad Hutěmi č.p. 391, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 

27. Mgr. Dana Semrádová, Janovského č.p. 994/50, 170 00  Praha 7-Holešovice 

28. Mgr. Jaroslav Stára, Bártlova č.p. 35, 193 00  Praha 913 

 trvalý pobyt: Na stráži č.p. 935/19, 180 00  Praha 8-Libeň 

29. Richard Stára, Kožíškova č.p. 2792/3, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

30. Lenka Svobodová, Třebešovská č.p. 2323/86, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

31. Miloslav Štěpán, IDDS: n2vp55e 

 trvalý pobyt: Malešická č.p. 2679/49, 130 00  Praha 3-Žižkov 

32. Ing.arch. Marek Todl, Petržílkova č.p. 2514/29, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

33. Ivana Todlová, Petržílkova č.p. 2514/29, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

34. Jiřina Tvrdíková, Náchodská č.p. 128/207, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

35. Jana Válková, Kačov č.p. 12, 294 74  Předměřice nad Jizerou 

36. Ing. Jiřina Vaňková, Fetrovská č.p. 1002/59, 160 00  Praha 6-Dejvice 

37. Jarmila Volfová, Rooseveltova č.p. 842/38, 250 88  Čelákovice 



4/ 4                                Č.j. MHMP 1675556/2019 

38. Eva Votýpková, Bezděčín č.p. 16, Želeč, 391 75  Malšice 

39. Hana Zvolská, Na Pazderně č.p. 245, 250 83  Škvorec 

40. Marek Zvolský, Na Pazderně č.p. 245, 250 83  Škvorec 

41. PhDr. Magdalena Žemličková, V. P. Čkalova č.p. 449/10, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

42. Jaroslav Beneš, Votuzská č.p. 1807/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

43. AMISTA investiční společnost, a.s., IDDS: eidcr2f 

 sídlo: Pobřežní č.p. 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

44. CREDIT holding s.r.o., IDDS: whqe64z 

 sídlo: Bělehradská č.p. 572/63, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

45. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

46. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor evidence majetku, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  

Praha 1-Staré Město 

47. HUMMER CENTRUM s.r.o., IDDS: kdva47i 

 sídlo: Pilská č.p. 20, Praha 9-Hostavice, 198 00  Praha 98 

48. Městská část Praha 20, IDDS: seibq29 

 sídlo: Jívanská č.p. 647/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

49. Neocity 20, s.r.o., IDDS: 67d7d4v 

 sídlo: Jankovcova č.p. 1603/47a, 170 00  Praha 7-Holešovice 

50. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Na hroudě č.p. 1492/4, Vršovice, 100 00  Praha 10 

51. Agrární otevřený podílový fond, Pobřežní cesta č.p. 620/3, Karlín, 186 00  Praha 86 

52. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

53. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

54. XAVEROV trade, a.s., IDDS: tsvg3hi 

 sídlo: Lopatecká č.p. 223/13, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

55. Ing. Tomáš Cizner, K Brusce č.p. 282/4, 160 00  Praha 6-Hradčany 

56. Gabriela Kopečná, K Brusce č.p. 282/4, 160 00  Praha 6-Hradčany 

  

II účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu  

57. Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

58. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 15 dní s účinky doručení, Mariánské 

náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

59. Úřad městské části Praha 20, úřední deska po dobu 15 dní pro informaci, bez účinků 

doručení, IDDS: seibq29 

 sídlo: Jívanská č.p. 647/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Na vědomí: 

60. Klidné Počernice, z. s., Tikovská č.p. 2683/31, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

61. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4, IDDS: zjq4rhz 

MHMP STR/Pr 

 


		2019-08-21T10:50:12+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




